1

2023年５月 12日

各 位

上 場 会 社 名  株式会社 Success Holders

代 表 者 代表取締役社長   下村 優太

 （コ－ド：4833 東証グロース市場)

問合せ先責任者 管理部管掌執行役員 岩崎 雅一

 （TEL 03-5786-3800）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2023年３月期第４四半期累計期間（2022年４月１日～2023年３月31日）において、下記の通

り特別損失（減損損失）を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.特別損失の内容

2022 年３月 31 日に吸収合併いたしました当社の連結子会社の株式会社 P&P に係るのれん全額

（198百万円）を当社の個別財務諸表において特別損失の「減損損失」に計上いたしました。

２.今後の見通し

本件の業績に与える影響につきましては、本日公表の「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕(非

連結)」をご参照ください。

以 上